
Divadlo 10.2.2017

Napsal uživatel František Tuhý
Pondělí, 30 Leden 2017 10:07

Buďte i Vy svědky svatby Billa a Rachel

  

Několik slov o hře:

  

  

Hra Dokonalá svatba spatřila světlo světa v roce 1994 a lze bez nadsázky říci, že je jednou z
nejlépe napsaných komedií v poslední době. Předností této hry je, že již od prvních vět útočí na
divákovu bránici a snaží se tento trend udržet až do konce. Divák je vtažen do velkého
množství lží, výmluv a přehmatů, které by nikdo na vlastní svatbě nechtěl zažít. Hra se
odehrává v hotelovém apartmá, které je připraveno pro svatební noc Billa a Rachel. Bohužel
ženich Bill, který se den před svatbou opil na svém rozlučkovém večírku tak, že si nic
nepamatuje a lehl si do připraveného apartmánu o noc dřív, tak tato situace odstartuje vodopád
problémů, které musí ženich s vypětím všech sil řešit. Jak se mu to podaří a jak se celá věc
vyvine, to je hlavní zápletkou této hry. I když se jedná o klasickou situační komedii, má tato hra
svůj vážnější podtext o rozhodování v závažných životních situacích.

  

  

Pořadatelé Vás srdečně zvou                                         Vstupné 50.-Kč

  

  

 1 / 1


